
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 3 RISORSE UMANE - SERVIZI SOCIALI  
servizio 3 risorse umane - servizi sociali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1137 del 01/04/2022

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI
PARTECIPAZIONE AL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
L’ASSUNZIONE DI N.2 UNITA’ DI “OPERATORE SOCIO SANITARIO” A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO CATEGORIA GIURIDICA “B1” 

Preso atto che con la Determinazione Dirigenziale n.487 del 08.02.2022 è stato approvato il bando
di concorso pubblico per esami relativo alla copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 unità
di  Operatore  Socio  Sanitario,  categoria  giuridica  B1  e  successiva  rettifica  con  Determinazione
Dirigenziale n.502 del 09.02.2022;

Considerato   sulla G.U.  n. 20  -Serie Speciale 11.03.2022 è stato pubblicato il bando di
concorso pubblico per la copertura di 2 posti a tempo pieno e indeterminato di Operatore Socio-
Sanitario Cat B1

 
Verificato che  per  mero  errore  materiale  è  stato  riportato  in  procedura  telematica  per  la
compilazione delle istanze la scadenza al 30.03.2022 mentre la scadenza naturale dello stesso era il
31.03.2022 come indicato in Gazzetta Ufficiale;

Considerato che per quanto sopra esposto, alcuni possibili candidati non hanno potuto compilare la
propria iscrizione al concorso perché convinti che lo stesso scadesse il 30.03.2022 alle ore23.59;

Ritenuto,  opportuno  procedere  alla  riapertura  dei  termini  di  presentazione  delle  domande  in
procedura telematica , per ulteriori sette giorni con scadenza alle ore 23.59 del 08.04.2022, dandone
la massima diffusione mediatica e sul sito istituzionale; fermo restando il possesso dei requisiti per i
candidati al 31.03.2022 (data di scadenza prestazione domande riportata in Gazzetta Ufficiale);

      
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Visto il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;



Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il vigente Regolamento Comunale per l’accesso agli impieghi;

DETERMINA
 

 Per la motivazioni meglio espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

1) di prendere atto che per mero errore materiale è stato riportato in procedura telematica per la
compilazione delle istanze la scadenza al 30.03.2022 mentre la scadenza naturale dello stesso era il
31.03.2022 come indicato in Gazzetta Ufficiale ;
 
2) di riaprire i termini di presentazione delle domande  in procedura telematica , per ulteriori sette
giorni con scadenza alle ore 23.59 del 08.04.2022, per il Concorso Pubblico per esami di 2 posti di
Operatore Socio Sanitario a tempo pieno e indeterminato Categoria B1, fermo restando il possesso
dei  requisiti  per  i  candidati  al  31.03.2022  (data  di  scadenza  prestazione  domande  riportata  in
Gazzetta Ufficiale) dandone la massima diffusione mediatica .
 

Il Dirigente
   MARRANI GIGLIO / InfoCamere S.C.p.A.

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


	CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
	Città Metropolitana di Roma Capitale


